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Jupperin Omakotiyhdistyksen

Puheenjohtajalta

Luin kesällä uutisointia eräästä kuolonkolarista, jonka yhteydessä Liikkuva poliisi 
ihmetteli sitä, miksi valoisina kesäöinä hyvissä olosuhteissa tapahtuu enemmän ajo-
neuvojen tieltä suistumisia ja keulat vastakkain törmäämisiä kuin talvella pimeässä 
ja liukkaalla. Jokin outo vaikutus kesällä on meihin suomalaisiin…

Valitettavasti myös Jupperissa tapahtui kaksi vakavaa henkilöauton tieltä suistumis-
ta (16.5. ja 4.7.) ja yksi läheltä piti tilanne 26.6., jolloin pakettiauto ajautui vas-
taantulevien ajokaistan yli törmäten bussipysäkkiin. Kaikki kolme onnettomuutta 
tapahtuivat Pitkäjärventiellä samalla noin 200 m pituisella katuosuudella. Yhteisinä 
syinä molemmissa vakavissa suistumisissa olivat kova ylinopeus ja kadun pinnassa 
ollut painuma.

Painuma johtuu siitä, että koko risteysalue on rakennettu suopohjalle. Tästä syystä 
myös Pitkäjärventien, Tammipääntien ja Riihiniityntien liittymät korvaavan kier-
toliittymän rakennuskustannus on arviolta 5,8 M€ ja arvioitu rakentamisaika yksi 
vuosi. Espoon teknisen keskuksen alueinsinööri Pasi Marjamaa arvioi, että pitkään 
odotetun kiertoliittymän rakentaminen alkaa loppuvuodesta. 

Tiehallinto on julkaissut vuonna 2005 ohjeen ”Tieliikenteen ajokustannusten yksik-
köarvot 2005”. Ohjeessa esitetyt yksikköarvot on laadittu ensisijaisesti Tiehallinnon 
sisäiseen käyttöön eri suunnittelutilanteissa sovellettaviksi. Tässä ohjeessa onnet-
tomuuskustannukset kuvaavat tieliikenneonnettomuuksien taloudellisia seuraamuk-
sia. Niihin lukeutuvat sekä aineelliset vahingot että uhrien hyvinvoinnille koituneet 
aineettomat menetykset. Henkilövahinkojen yksikköarvona käytetään lukua 1 752 
000 € kuolemasta, 986 000 € pysyvästä vammasta, 227 000 € vaikeasta tilapäisestä 
vammasta ja 44 300 € lievästä tilapäisestä vammasta.

Olisivatko onnettomuudet jääneet tapahtumatta, jos kiertoliittymä olisi ollut val-
mis? Mahdollisesti, sillä silloin kiertoliittymä olisi katkaissut suoran ajolinjan Lin-
naistentien liikennevaloista Laaksolahdentien liikennevaloihin. Kiertoliittymän ja 
siihen liittyvän infrastruktuurin rakentamiskustannus on korkea mutta sen toteutta-
matta jättäminen on jo osoittautunut kalliiksi ratkaisuksi.

Koulujen alkamiseen on aikaa yksi viikko kirjoittaessani tätä pääkirjoitusta. 59 000 
uutta ensiluokkalaista opettelee lähiviikkoina kulkemaan turvallisesti kodin ja kou-
lun väliä muun liikenteen joukossa. Meillä aikuisilla onkin suuri vastuu ottaa huo-
mioon kokemattomat kulkijat!
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Maanantaina 16. touko-
kuuta jupperilaiset seura-
sivat televisiosta Suomen 
jääkiekkomaajoukkueen 
maailmanmestaruusjuhlin-
taa, kun matalalla lentävän 
helikopterin ääni peitti al-
leen juhlinnan äänet. Pit-
käjärventiellä oli tapahtu-
nut vakava onnettomuus ja 
Mediheli laskeutui Pitkäjär-
ventien ja Laaksolahdentien 
risteykseen. Poliisit olivat 
sulkeneet liikenteen Tammi-
pääntien ja Laaksolahden-
tien risteyksin väliltä.

Valkoinen henkilöauto oli aja-
nut kovaa vauhtia Pitkäjärven-
tietä kohti Lähderantaa, kun auton 
kuljettaja menetti auton hallinnan 
Tammipääntien risteyksessä suoja-
tien kohdalla. Jäljistä päätellen auto 
luisui toista sataa metriä kyljittäin 
vastaantulevien kaistan yli pienna-
ralueelle kaataen mennessään kak-
si koivua. Lopulta auto päätyi ison 

kuusen kautta katolleen kävelytien 
viereen. Pelastuslaitos saapui pai-
kalle kello 20.44 ja vaahdotti auton 
ja ympäristön tankista valuneen 
polttoaineen räjähdysvaaran takia.

Tilanteen selvittyä paljastui, että 
autossa oli ollut kolme virolaista 
miestä, joista vuonna 1990 syn-
tynyt mies loukkaantui vakavasti. 
Hän menehtyi myöhemmin sairaa-
lassa. Ajoneuvon kuljettaja, vuon-
na 1987 syntynyt mies, oli paennut 
paikalta. 

Omakotiyhdistyksen puheenjoh-

tajan perheenjäsenet näkivät epäi-
lyttävästi käyttäytyneen miehen 
piilottelevan Kaivoskuja 7:n pi-
hassa ja häipyvän Kaipionmetsään. 
Tehdyn näköhavainnon perusteella 
poliisin koirapartio sai kiinni mie-
hen, joka osoittautui onnettomuus-
auton paenneeksi kuljettajaksi.

Auton kuljettajalla ei ollut ajo-
korttia ja häntä epäillään törkeästä 
rattijuopumuksesta, törkeästä vam-
mantuottamuksesta ja törkeästä 
liikenneturvallisuuden vaarantami-
sesta.

Kolme henkilöä menehtyi 
kolareissa Pitkäjärventiellä 
Jupperissa
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Pelastuslaitos vaahdotti auton estääkseen sen syttymisen valuneen 
polttoaineen takia.

Virolaisen miehen kuljettama auto luisui puita katkoen kevyenliikenteenväylän yli päätyen metsään.
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Uusi linja 247A Helsingistä Jupperiin

Sunnuntaina 26. 
kesäkuuta

Pitkäjärventietä kohti Jupperia 
ajanut pakettiauto ajautui vastaan-
tulevien kaistan yli pientareelle tör-
mäten bussipysäkkiin juuri ennen 
Riihiniityntien risteystä. Sekä auto 
että bussipysäkki kärsivät vauri-
oita. Onnena onnettomuudessa oli 
se, että pakettiautolla oli hiljainen 
vauhti, kukaan ei tullut vastaan 
eikä bussipysäkillä ollut matkusta-
jia odottamassa linja-autoa.

Tällä kertaan oli onnea matkassa, 
sillä vastaantulijoita ei ollut ja pysä-
killä ei ollut matkustajia odottamas-
sa linja-autoa. Heinäkuun kolarissa menehtyneitä nuoria muistettiin kuvilla ja kynttilöillä.

Bussilinjan reitin tarkemmin ja aikataulut voit katsoa aikataulukirjasta tai www.hsl.fi, linja täydentää 248A:n 
vuoroja.

Maanantaina 4. 
heinäkuuta

18-vuotiaat espoolaismies ja 
–nainen kuolivat ulosajossa, jonka 

syynä oli raju ylinopeus. Matkus-
tajana ollut 17-vuotias henkilö sai 
vakavia vammoja lantioonsa. 

Juha-Pekka Ripatti
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Toimittaja Rauli Virtanen 
kirjastossa
Toimittaja Rauli Virtanen 
vieraili meidän iloksemme 
jälleen Laaksolahden kir-
jastossa 23.3.2011 ja ker-
toi uusimmasta kirjastaan 
”Hiljaiset auttajat – suoma-
laista katastrofityötä Turkin 
sodasta Haitiin”.

Hän oli juuri palannut Tunisias-
ta ja Libyan rajalta, joten saimme 
kuulla hänen ajatuksiaan tämän 
hetkisestä tilanteesta ja tapahtumis-
ta siellä ja lähiseudun kriisialueilla. 
Rauli Virtanen oli haastatellut Pu-
naisen Ristin työntekijöitä ja koon-
nut heidän kertomuksiaan.

Suomen Punainen Risti on kou-
luttanut ja lähettänyt avustustyön-
tekijöitä jo 40 vuotta. Avustustyön-
tekijöissä on satoja sairaanhoitajia, 
lääkäreitä ja teknistä henkilökun-
taa.

Rauli Virtanen on itse matkus-
tanut vuosikymmeniä kriisialueilla 
ulkomaankirjeenvaihtajana, ko-
kenut ja nähnyt näiden hiljaisten 
auttajien työtä läheltä. Haastatellut 
ovat kertoneet tunteistaan, auttami-
sen halustaan näissä vaaratilanteis-
sa, joihin he urheasti ovat lähteneet 

ja usein ovat itse joutuneet vaara-
tilanteisiin ja lähelle kuolemaa. 
Auttamisen halu on avustustyönte-
kijöillä ihmeteltävää ja ihailtavaa. 
Näissä tarinoissa näkyy ihmisen 
kyky venyä äärimmilleen toisia ih-
misiä auttaakseen. 

Kirjassa auttajat itse kertovat 
kokemuksiaan Unkarin kansan-
noususta, Libanonista, Kosovosta, 
Pakistanista, Haitista, Thaimaas-
ta ja useista Afrikan maista. Näitä 
asioita miettiessä herää kysymys, 
kuinka moni meistä uskaltaa ja saa 
rohkeutta tekemää tällaista avus-
tustyötä oman henkensä uhalla? 
Mikä saa nämä rohkeat ihmiset 
lähtemään ja kokeilemaan omia 
rajojaan? Kuinka he jälkeenpäin 
henkisesti selviävät traumaattisista 
kokemuksistaan? Miten ihminen 
kestää tällaisen paineen? Jotkut 
kriisitilanteiden avustustyöntekijät 
olivat kertoneet, että tähän työhön 
jää ikään kuin ”koukkuun”. On-
neksi meiltä Suomestakin löytyy 
ihmisiä valmiina auttamaan kriisi-
tilanteisiin. Näiden kriisitilanteiden 
ja suuren hädän aiheuttaja voi olla 
sota tai luonnonmullistukset. 

Rauli Virtanen kertoi, että kriisi-
tilanteisiin ei aina uskalleta pyytää 
apua avustusjärjestöiltä. Lapset ja 

naiset saattavat olla ilman ruokaa 
ja juomaa uhatuilla alueilla, Jos lai-
voja ei päästetä satamiin, on vaikea 
saada ruokaa riittävästi. Kenttä-
sairaaloita pitää nopeasti rakentaa 
kriisikohteissa. Sairaaloiden toi-
mintaa saattaa haitata esimerkiksi 
se, että yhtäkkiä ei olekaan sähköä 
tai että ei ole lääkkeitä tarpeeksi. 
Suomi, Saksa ja Norja lähettävät 
ensimmäisenä avustustyöntekijöitä 
kriisitilanteisiin järjestämään kent-
täsairaaloita. Suomen Punainen 
Risti on aina lähtövalmiudessa ja 
avustustyöntekijäryhmä saadaan 
pian kokoon. Rauli Virtanen totesi, 
että jokaisen maan avustustyönte-
kijät ovat todellisia sankareita.

Kuulijat kyselivät innokkaasti 
toimittaja Rauli Virtasen mielipi-
teitä nykytilanteesta Libyassa. Hän 
oli sitä mieltä, että vallasta pidetään 
kiinni kaiken uhallakin. Gaddafin 
kannattajilta ja kapinallisilta eivät 
neuvottelut onnistu. Rauli Virtanen 
totesi, että tilanteet Bahrainissa ja 
Iranissa ovat myös kriittisiä ja vai-
keita hallita. Yleisö pohti, mistä 
nämä tämänhetkisten kriisialueiden 
ongelmat ovat lähtöisin, miten ne 
ovat syntyneet ja mitä olisi tehtä-
vissä. Pohdittiin myös, mikä medi-
an rooli on kriisitilanteissa. Kirjas-
tossa vallitsi koko Rauli Virtasen 
esityksen ajan hyvin tiivis tunnel-
ma ja useimmat kuulijat varmasti 
miettivät, mihin tämä maailma on 
menossa ja mitä on vielä tulossa. 

Kirjaston tilaisuudessa oli vie-
raana Suomen Punaisen Ristin 
edustaja Riitta Pennanen, joka 
kertoi käytännön työstä Suomessa 
ruohonjuuritasolla ja kehotti meitä 
jokaista tuomaan oman kortensa 
kekoon liittymällä Suomen Punai-
seen Ristiin ja osallistumalla sen 
työhön Suomessa.

Lea Ala-Peijari
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Miten pakina syntyy

Pakinoitsija Seppo Kaisla 
kävi Laaksolahden kirjas-
tossa 13.4.2011 kertomas-
sa, kuinka pakina syntyy.

Pakinathan ovat yleensä haus-
koja, täynnä huumoria, ironiaa tai 
sarkasmia. Ne naurattavat ja huvit-
tavat lukijoita. Tosin pakinoitsijan 
huumorintaju ei aina ”kolahda” jo-
kaiseen lehden lukijaan. Jotkut leh-
den lukijat odottavat intohimoisesti 
tietyn pakinoitsijan tekstejä. Heillä 
on kaikesta päätellen samanlainen 
huumorintaju. Pakinoitsijan teksti 
”kutkuttaa”, lukija voi jopa nauraa 
ääneen, pakinoitsijan juttuja saattaa 
muistella monta päivää, kuukausia, 
jopa vuosia.

Parhaita paloja kerrotaan per-
heessä, luetaan ääneen, työpaikal-
la kahvitunnilla ja illanistujaisissa. 
Meillä kaikilla on omat suosikkipa-
kinoitsijamme. Oma elämän tausta 
tai kokemuspiiri saattaa olla jonkin 
verran samanlainen kuin pakinoit-
sijalla. Jotakin yhteistä kosketus-
pintaa varmaankin on lukijalla ja 
pakinoitsijalla, koska he ymmär-
tävät toisiaan jopa rivien välistä. 
Pakinassa voi olla sanojen takana 
metaforia ja myös niin sanottua 
semanttista huumoria tai sanaleik-
kejä. Pakinan syvällinen ymmärtä-
minen vaatii lukijalta paitsi jotakin 
yhteistä kosketuspintaa, myös sa-
mantapaista älykkyyden lajia.

Yleisöä kiinnosti, miten paki-
noitsija luo nämä nauruhermoja 
kutkuttavat, lukijalle äärimmäistä 
mielihyvää tuottavat juttunsa. Sep-
po Kaisla kertoi, että oivallukset, 
hauskat asiayhteydet vain tulevat. 
Hän kertoi lukevansa paljon ja seu-
raavansa sanomalehtiä, ajankohtai-
sia tapahtumia päivittäin. Pakinan 
pitääkin liittyä ajankohtaisiin ta-
pahtumiin. Näistä herää kysymyk-

siä, ajatuksia sellaisessa muodos-
sa, jotka kiinnostavat lukijaa sekä 
huvittavat häntä. Sanojen kääntä-
minen ja vääntäminen on Seppo 
Kaislasta mukavaa. Näin tehdessä 
voi huomaamatta pilkahtaakin esiin 
jotakin, mikä on yleisön mielestä 
erittäin vitsikästä ja hauskaa.

Joskus lukijan päivän voi sanoa 
olevan ikään kuin pelastettu kun 
on lukenut hyvän pakinan. Tällai-
set ovat lukijalle ”helmihetkiä”. 
Pakinoitsija on tällöin saavuttanut 
päämääränsä, työ on tuottanut sil-
loin tuloksia. Mutta tietääkö paki-
noitsija tästä? Seppo Kaisla kertoi 
saavansa aina silloin tällöin palau-
tetta lukijoilta ja se ilahduttaa miel-
tä. Pakinoitsija ei kirjoita henkilö-
kohtaisia mielipiteitään, kolumnisti 
taas tekee näin. Seppo Kaisla ker-
toi, että pakinoitsijan ja kolumnis-
tin pääasiallinen ero on siinä, että 
kolumnistin tulee pysyä totuudessa 
teksteissään, mutta pakinoitsijan 
ei.

Vaikeus pakinan kirjoittamisessa 
on se, että nykyään ei aina oikein 
tiedä, mitä lukija tietää eli ymmär-
tääkö lukija pakinoitsijan tekstin ja 
mikä kenestäkin on hauskaa. Toisin 

sanoen kohtaako pakinoitsijan ja 
lukijan huumorintaju. Eri kansalli-
suuksilla on erilainen huumorinta-
ju. Kaikki eivät esimerkiksi ymmär-
rä brittihuumoria. Jopa Suomessa 
eri osissa maata on jonkin verran 
toisistaan poikkeava huumori. Eri 
ammateissa ja eri työpaikoilla on 
omat vitsinsä ja joskus hyvin ma-
kaaberia huumoria. Pakinoitsijalta 
vaaditaan tyylitajua, lukijoita ei 
pidä loukata eikä kirjoituksillaan 
saa mennä mauttomuuksiin. Seppo 
Kaisla totesi, että pakinoitsijan työ 
on periaatteessa melko samanlaista 
kuin pilapiirtäjän työ. Oivallus pi-
tää tulla, mutta joskus se tulee va-
litettavasti liian myöhään. Ennen 
oli ihmisiä huvittamassa ja nau-
rattamassa hovinarrit. Onko tämän 
hetken pakinoitsijan rooli sama vai 
onko pakinoitsija yhteiskunnan va-
raventtiili? 

Seppo Kaisla on kirjoittanut 
myös muun tyylistä tekstiä. Hän 
on aikaisemmin toiminut Yleisra-
diossa, Uudessa Suomessa ja Ilta-
lehdessä. Ollessaan Uudessa Suo-
messa hän varsinaisesti vasta alkoi 
kirjoittaa pakinoita. 

Lea Ala-Peijari
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Jupperinranta sai näkyvyyttä 
paikallismediassa

Viimeiset kaksi talvea koetteli-
vat Jupperinrannan uimarantaa ko-
valla kädellä rikkoen uimalaiturin 
keväällä 2010. Omakotiyhdistyk-
sen puuhamiehet päättivät ehkäistä 
laiturivahingot tältä keväältä ja lai-
turin pelastusoperaatio käynnistet-
tiin jo maaliskuussa hyvissä ajoin 
ennen jäiden lähtöä (JOY 2/2011 s. 
6.). Laiturin rakenteet säilyivät ehji-
nä jäiden lähdössä ja kevättulvassa, 
ainoastaan jäät siirsivät ankkureita 
useita metrejä pois paikoiltaan.

Omakotiyhdistyksen puuhamie-
het Kai Haapamäki, Pekka Puomio, 

Juha-Pekka Ripatti, Toivo Saari ja 
Juha Vepsäläinen siirsivät ankkurit 
paikoilleen ja kokosivat laiturin ui-
makuntoon 12. toukokuuta. Pekka 
teki jälleen kerran kaikki veden-
alaiset työt viettäen lähes kaksi tun-
tia vedessä.

Paikallislehti Vartti Espoo jul-
kaisi lukijakuvan 4.5.2011 Juppe-
rinrannan ”surkeasta kunnosta” 
mutta myös vastinekuvan ja -jutun 
18.5.2011, josta kiitos Vartti-lehden 
toimitukselle.

Juha-Pekka Ripatti 
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Ei-toivottua käyttäytymistä 
Jupperinrannassa

Jupperinranta on siitä erikoinen 
pätkä Pitkäjärven rantaviivaa, ettei 
se ole kenenkään yksityisomaisuut-
ta vaan se on jupperilaisten yhteis-
omistuksessa. Jupperin Omakotiyh-
distys on ottanut itselleen roolin 
rannan viihtyisyyden ylläpitäjänä 
pengerryttämällä rannan ja istut-
tamalla pensaita, hankkimalla ja 
ylläpitämällä laiturin samoin kuin 
järjestämällä rannan jätehuollon.

Rannan jätehuoltoon kuului 
myös Bajamaja -ulkovessa, joka 
jouduttiin poistamaan rannasta. 
Syynä oli siihen kohdistunut jatku-
va ilkivalta. Välillä Bajamaja löy-
tyi kyljellään järveen kannettuna, 
jolloin ulostesäiliö oli tyhjentynyt 
rantaveteen. Varsinainen kuolinis-

ku käymälälle oli sen polttaminen. 
Niinpä tänä kesänä Bajamajaa ei 
ole rannassa ollut. Valitettavasti 
seurauksena on ollut se, että isot ja 
pienet tarpeet on tehty pitkin pusi-
koita välittämättä rannan siistey-
destä tai viihtyisyydestä.

Maanantaiaamuna 11.7. rantaan 
tulijoita kohtasi ikävä näky. Roska-
laatikko oli tyhjennetty rappusille 
ja itse roskalaatikko oli heitetty jär-
veen. Pisteenä iin päälle kaikki la-
siset pullot oli rikottu betonirappui-
hin. Kolmelta henkilöltä meni toista 
tuntia aikaa siivota ranta ja haravoi-
da kaikki lasinsirpaleet pois.

Heinäkuun alussa voimaan tullut 
pelastuslain uudistus rinnastaa ker-
takäyttögrillin avotuleen ja kieltää 

kertakäyttögrillin sytyttämisen toi-
sen maalla ilman lupaa. Käytettyjä 
kertakäyttögrillejä löytyy Juppe-
rinrannasta aika ajoin, samoin kuin 
nuotiopohjia. Jupperinrannan naa-
purit ovat kertoneet, että heiltä on 
kesän aikana varastettu polttopuita.

Mikäli Jupperinrannan käyttäjät 
eivät osaa arvostaa rannalle järjes-
tettyjä palveluita, niin niistä joudu-
taan mahdollisesti luopumaan yksi 
toisensa jälkeen. Yhdeksi vaihto-
ehdoksi on tosin ehdotettu ympä-
rivuorokautista videovalvontaa. 
Toivottavasti kävijät ymmärtäisivät 
itse valvoa ja ylläpitää rannan viih-
tyisyyttä.

Juha-Pekka Ripatti
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A

Laaksolahdentien ka-
tusuunnitelmaehdotus 

6022/012A korvaa ai-
emmin nähtävillä olleen 
suunnitelman 6022/012. 
Suunnitelmaan on tehty 
muutoksia nähtävilläolo-
aikana 12.1. - 26.1.2009 
tulleiden muistutusten 
perusteella. Muutokset 
koskevat bussipysäkin 
ja suojatiesaarekkeiden 
sijanteja sekä liikenne-
järjestelyjä Pitkäjärven-
tien risteyksessä.

Laaksolahdentien muutettu 
katusuunnitelmaehdotus

Uusi bussipysäkki 
Laaksolahdentielle

Pysäkki tulee Laakso-
lahdentien rakentamisen 
yhteydessä kuvassa näky-
vään kohtaan Laaksolahti-
talon puolelle tietä.
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Kerhot ja harrastusryhmät

Yhdistyksessä toimii mm. sukututkimuskerho ja seniorikerho. Talvisin koululla on 
lentopallovuoro ja jumpparyhmä, kesäisin jumpataan ulkona.

Oletko osallistunut kerhoihin tai harrastusryhmiin?               kyllä                    en

Minkälaiseen kerho- ja harrastustoimintaan olisit halukas osallistumaan?

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Harrastus- ja leikkipaikat

Yhdistys ylläpitää Jupperin uimarantaa. Tammenterhon piha on jupperilaisten käytössä. 
Tammenterhon takana sijaitsevassa metsässä on yhdistyksen ylläpitämä luontopolku. Olemme 
myös olleet vaikuttamassa rantaniityn urheilukentän ja leikkipaikan kehittämiseen ja ajaneet 
koirapuiston rakentamista alueelle.

Oletko käyttänyt näitä harrastus- ja leikkipaikkoja?                kyllä                ei

Toivoisin lisää seuraavanlaisia harrastuspaikkoja Jupperiin:

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Yhteinen kokoontumistila/ kylätalo

Jupperin Omakotiyhdistys on kunnostanut talkoilla toimitilakseen kaupungin omistaman mökin 
osoitteessa Tammipääntie 33. Tammenterhoksi kutsutussa mökissä on pieni kokoushuone, keittiö 
ja toimistohuone. Mökki on jäsenistön varattavissa pienimuotoisiin kokoontumisiin ja kokouksiin.

Oletko käynyt Tammenterhossa?                 kyllä                   en

Tarvitaanko Jupperissa yhteinen kokoontumistila/ kylätalo? Mitä toimintaa siellä tulisi järjestää? 
Olisitko itse järjestämässä toimintaa, jos tilat olisivat olemassa?

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________
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Muita ajatuksia Jupperin kehittämiseksi:

__________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Tiedottaminen

Jupperin Omakotiyhdistys tiedottaa toiminnastaan kotisivuilla www.jupperi.fi, neljä kertaa vuodessa 
ilmestyvässä JOY-lehdessä sekä yhdistyksen ilmoitustauluilla. Olisitko voinut osallistunut johonkin 
yhdistyksen tapahtumaan, mutta et saanut siitä oikealla hetkellä tietoa tai muistutusta? Olisiko 
sähköposti tai tekstiviesti hyvä tapa lähestyä jäsenistöä? Seuraisitko yhdistyksen tapahtumia 
Facebookissa?

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Nimellä vastanneet osallistuvat arvontaan

nimi:__________________________________________________________________________

osoite: ________________________________________________________________________

sähköpostiosoite: _______________________________________________________________

Yhdistys käyttää yhteystietoja vain omaan toimintaansa eikä tietoja käytetä kaupallisiin 
tarkoituksiin.

Minulle               saa                ei saa lähettää tiedotteita yhdistyksen toiminnasta sähköpostin 
välityksellä.
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Masto pystyssä

Tammenterhon takana metsässä sei-
soo nyt Elisan masto. Sähkötyöt ovat 
vielä kesken. Kännykkäkuuluvuuden 
erityisesti Peltorinteen seudulla pitäisi 
parantua, kun työt valmistuvat.
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MERKINNÄT:

Pitkäjärventien ja 
Laaksolahdentien risteys uudistuu

Katusuunnitelma koskee risteysalueen liikennejärjestelyjen muutoksia.

Jo kolmas kuolonkolari Jupperissa 
kesän aikana

Pitkäjärventien ja Laaksolah-
dentien risteyksessä tapahtui per-
jantaina 19.8.2011 noin klo. 17.30 
kuolemaan johtanut kolari. Moot-
toripyöräilijä ajoi Pitkäjärventietä 
Myyrmäen suuntaan ja hän törmäsi 
omalla kaistallaan vastakkaisesta 
suunnasta tulleeseen kuorma-au-
toon, joka oli kääntymässä Laak-
solahdentielle. Moottoripyörä osui 
kuorma-auton oikeaan etukulmaan. 

Paikalle saapui sekä pelastus-
laitoksen yksiköitä että Mediheli 
mutta kaikesta ensiavusta ja elvy-
tyksestä huolimatta moottoripyörää 
kuljettanut keski-ikäinen mieshen-
kilö menehtyi kolaripaikalla.

Juha-Pekka Ripatti
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Opi tuntemaan sienet

Sienestäminen on luonnos-
sa liikkumista. Sieniretkillä 
saamme luontoelämyksiä, 
reippautta ja mielihyvää. 
Kaiken tämän lisäksi se 
täydentää meidän ruoka-
pöytäämme monenlaisilla 
sieniherkuilla.

Omakotiyhdistyksemme jär-
jesti Jupperin koululla torstaina 
16.9.2010 sienineuvontatilaisuu-
den, jossa saimme erinomaista 
opastusta sienistä ja niiden käsitte-
lystä. Valitettavasti samanaikaisesti 
oli omakotiyhdistyksen jumppa ve-
rottaen jonkin verran osanottajien 
määrää. Meitä oli kaikesta huoli-
matta noin 15.

Uudenmaan Marttojen kotitalo-
usneuvoja Hilkka Huttunen esitte-
li metsiemme sienet erinomaisesti 
apunaan korkeatasoinen kuvamate-
riaali ja syysmetsästä löydetyt sie-
net. Osallistuin tilaisuuteen ilman 
muistiinpanovälineitä ja sain tämän 
tehtävän vasta marraskuussa, joten 
muistelut eivät välttämättä ole ai-
van tarkkoja.

Tutustuimme eri sienilajien pe-
rusominaisuuksiin ja tuntomerk-
keihin. Sienen näkyvät osat ovat 
lakki ja jalka. Niiden muoto ja koko 
muuttuvat sienen kehityksen myö-
tä. Lakin pieni pyöreä muoto leviää 
iän myötä laakeaksi. Lakin alaosas-
sa on helttoja tai pillejä ja kun vielä 
tiedämme, että rouskujen leikka-
uspinnasta tulee nestettä, olemme 
päässeet sienien perusryhmittelyssä 
hyvään alkuun.

Sienikoppaan kerättävien sieni-
en kirjo kannattaa valita oman sie-
nituntemuksen perusteella. Vähäi-
sellä sienituntemuksella kannattaa 
poimia vain helposti tunnistettavia 
ruokasieniä. Saimme tärkeän oh-

jeen. Sieniä, joita ei tunne, ei pidä 
kerätä syötäväksi. Meille suosi-
teltiin sienituntemuksen jatkuvaa 
laajentamista. Se tuo meille paljon 
uusia ulottuvuuksia sekä sienilajien 
että makujen suhteen. 

Sienten perusryhmät esiteltiin 
kuvien kanssa. Tatit ovat usein pak-
sujalkaisia ja pyöreälakkisia. Hyvä 
tuntomerkki on lakin alapinnan 
pillistö. Tateissa ei esiinny myr-
kyllisiä lajeja. Kuitenkin erityisesti 
tulee varoa sappitattia, sillä yksikin 
sappitatti karvautensa johdosta pi-
laa koko sieniaterian. Sieni voidaan 
nuorena helposti sekoittaa herkku-
tattiin. Hyvä tunnistin on jalan ala-
osan verkkokuvio, joka sappitatilla 
on tumma ja herkkutatilla vaalea. 
Epävarmassa tilanteessa asian voi 
varmistaa maistamalla. Pienikin 
murunen sappitattia kielen päällä 
ilmoittaa, kummasta sienestä on 
kysymys. 

Rouskut tunnistaa parhaiten 
leikkauspinnalle tihkuvasta maiti-
aisnesteestä. Suuri osa rouskuista 
soveltuu ruokasieniksi.  Muutamaa 
poikkeusta lukuun ottamatta rous-
kut on keitettävä, ryöpättävä 5- 10 
minuuttia. Monen suosikkisientä 
leppärouskua ei tarvitse ryöpätä. 
Ongelma tämän herkun kanssa on 
se, toukat ehtivät valloittaa sienen 
ennen kerääjäänsä.

Kävimme läpi myös haperot, 
vahakkaat, ukonsienet, kantosie-
net, kehnäsienet, seitikit, mustesie-
net, pulkkosienet ja kärpässienet, 
korvasienet, orakkaat, vahverot ja 
nuljaskat. Metsissämme on todella 
valtava kirjo erilaisia sieniä. Nimi-
en valinnassa on todella käytetty 
mielikuvitusta. Tästä joukosta löy-
tyy hyvin ja vaikeasti tunnistettavia 
sieniä ja tämän lisäksi syötäviä ja 
syötäväksi kelpaamattomia sieniä. 
Sienituntemusta on hyvä kartuttaa 
sienioppaiden ja sienikurssien avul-

la. Näin voimme laajentaa sieniva-
likoimaamme kattamaan muitakin 
kun kantarelleja ja suppilovahve-
roita. 

Sienten säilönnästä opimme, että 
talven varalle kerätyt sienet on aina 
käsiteltävä. Ryöpättävät sienet on 
helpointa pakastaa, mutta myös pe-
rinteinen suolaus-kylmäsäilytys on 
mahdollista. Tattien ja vahveroiden 
hauduttaminen ja pakastaminen 
ateriapakkauksina on käytännölli-
nen säilöntätapa. Tatit ja vahverot 
voidaan kuivattaa, jolloin pakastin-
ta ei säilöntään tarvita. Sienien ma-
rinointi ja säilöminen lasipurkkei-
hin tuo herkullisen makunautinnon 
talvisiin ruokahetkiin. 

Kiitän Jupperin Omakotiyhdis-
tystä hyvästä ja innostavasta sieni-
neuvonnasta.

Pekka Perttula
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Yhteistyökumppaneita ja kannatusjäseniä

Tuoretta kahvia, teetä, kaakaota,
pirtelöitä ja raikkaita smootheja

•
Suussasulavia suolaisia ja makeita vohveleita

sekä muita herkullisia leivonnaisia
•

Uutuutena runsas lounassalaatti 
•

Ihania lahjatavaroita läheisten hemmotteluun
Laadukkaita lasten puuleluja

•
Makeisia

•
24 makua irtoteetä

ja
Olemme melkein naapurissasi!

Laaksolahdentie 41, 02730 Espoo (M-Marketin ostari), puh. 586 3039, 
www.vohveli.fi
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Yhteistyökumppaneita ja kannatusjäseniä

Nyt myös:

Ilma- ja vesilämpöpumput
Aurinkolämmitys
Oilon -maalämpöpumput
Lämminvesivaraajat

Toimitusjohtaja Marko 

Lehtonen, Aisatie 16 B, 

01640 Vantaa, Linnainen

www.puutarhapalvelupaivansade.net

Mia Oksanen
p. 050 528 2641

Jaana Hakola
p. 045 1242 220

- Konsultointikäynnit
- Hoitosuunnitelmat
- Puutarhan hoitotyöt
- Pensaiden ja puiden 
  leikkaukset
- Istutustyöt
- Pihakutsut 
  (www.pihakutsut.fi)

NAUTI PIHASTASI!

- Pihasuunnitelmat
- Pihan idealuonnokset
- Konsultointikäynnit
- Hoitosuunnitelmat
- Luonnonmukaiset
  hulevesisuunnitelmat

www.maisema-aula.fi

PÄIVÄNSÄDE
Puutarhapalvelu

Oma lähikauppamme 
M-market Laaksolahti

Juha ja Salla Matilainen    
09-595846

www.m-herkkukauppa.net

Aukioloajat: 
arkisin klo 8 - 21,

lauantaisin klo 8 - 20, 
sunnuntaisin klo 10-20

Suosittu 
painonpudotushaaste!

Syksyn ryhmät alkamassa!

Ryhmien kokoontuminen Jupperissa 
kerran viikossa alkaen 

to 1.9. klo 19.00 ja
ma 26.9. klo 17.00

Palkinnot 3:lle parhaan tuloksen saaneelle, hinta 
35€ / 12 viikkoa.

Soita ja varaa paikkasi!
Lisätietoja:
Henkilökohtaiset hyvinvointohjaajat

  Auli Malimaa Seija Kotipalo
  040-5056065 040-5045934
  auli@upeaolo.com seija@kotipalo.fi
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Kesä alkoi konsertilla

Jupperin kamariorkesterin perin-
teinen kesäkonsertti 8.6.2011 koko-
si jälleen Laaksolahtitalon täyteen 
kuulijoita. Konsertin järjestelyistä 
vastasivat Jupperin omakotiyhdis-
tys ja Espoon tuomiokirkkoseura-
kunta. Konsertin tuotto lahjoitettiin 

Kuressaaren ystävyysseurakunnal-
le.

Tämänvuotisen konsertin ohjel-
massa oli Mozartin ja Telemanin 
musiikkia. Orkesteria johti kapelli-
mestari Maarit Kirvessalo. Solistei-
na esiintyivät alttoviulistit Janne ja 

Tuuli Saari, trumpetisti Tapio Paa-
vilainen ja pianisti Ilmo Ranta. Mu-
siikin lisäksi kuultiin lausuja Ritva 
Tuutti-Frimanin esityksiä.

Eeva-Riitta Puomio

Etelä-Suomen aluehallintokes-
kus on tehnyt 4.8.2011 päätöksen 
Finavia Oyj:n Helsinki-Vantaan 
lentoaseman toimintaa koskevas-
ta ympäristölupahakemuksesta. 
Hakemus oli tullut vireille Länsi-
Suomen ympäristölupavirastossa 
31.12.2007. Tehty päätös on voi-
massa toistaiseksi ja siinä on 231 
sivua.

Lupapäätöksessä luetellaan lu-
pamääräykset pilaantumisen eh-
käisemiseksi. Meille jupperilaisille 
lentokentän toiminnasta aiheutuvat 
ongelmat ovat lähinnä laskeutuvis-
ta lentokoneista aiheutuvat melu-
ongelmat. 

Lupamääräysten mukaisesti si-

viililentotoiminnassa on yöllä klo 
23.00 – 06.00 käytettävä ensisi-
jaisena laskeutumiskiitotienä kii-
totietä 15 ja suihkukoneiden en-
sisijaisena lentoonlähtökiitotienä 
kiitotietä 22R, mikäli lentoturvalli-
suus ei muuta edellytä. Lentoonläh-
döt kiitotieltä 15 ja laskeutumiset 
kiitotielle 33 on kielletty klo 22.00 
– 07.00 välisenä aikana, mikäli len-
toturvallisuus ei muuta edellytä. 
Määräys ei koske potkurikoneiden 
lentoja klo 22.00 – 23.00 ja klo 
06.00 – 07.00 välisenä aikana.

1.4.2013 alkaen lentotoimintaa 
on rajoitettava seuraavasti (ohessa 
tärkeimmät kohdat): 

Lentoonlähdöt ja laskeutumiset 

klo 00.30 – 05.30 välisenä aikana 
on kielletty muilla kuin vähämelui-
silla suihkukoneilla ja potkuriko-
neilla. 

Laskeutumisten määrä klo 00.30 
– 05.30 välisenä aikana suihkuko-
neilla ei saa lisääntyä olennaisesti 
vuosien 2007 – 2009 vuosikeskiar-
vosta.

Lentoonlähdöt ja laskeutumi-
set yksinomaan rahtia kuljettavil-
la suihkukoneilla on kielletty klo 
00.30 – 05.30.

Lupapäätös löytyy omakotiyh-
distyksen kotisivuilta:
www.jupperi.fi.

Juha-Pekka Ripatti

Finavialle uusi ympäristölupa 
elokuun alussa
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Jupperin Omakotiyhdistys ry:n 
kevätkokous 2011, Pöytäkirja
Aika: 14.04.2011 klo 19.00 – 19.20
Paikka: Tammenterho
Läsnä: 8 varsinaista jäsentä ja 1 perhejäsen

Klo 18.40 Kevätkokouksen osallistujien ilmoittautuminen, kahvitarjoilu

Kokouksen avaus
Yhdistyksen puheenjohtaja Juha-Pekka Ripatti avasi kokouksen ja toivotti läsnäolijat tervetulleiksi.

Kokouksen toimihenkilöt
Juha-Pekka Ripatti valittiin kokouksen puheenjohtajaksi. Sihteeriksi valittiin Silve Sahlan ja pöytäkirjantarkasta-
jiksi Seija Kotipalo ja Urpo Kotipalo. Päätettiin, että pöytäkirjantarkastajat toimivat tarvittaessa myös ääntenlas-
kijoina.

Osanottajat ja heidän äänivaltaisuutensa
Paikalla oli 8 äänioikeutettua varsinaista jäsentä ja yksi perhejäsen.

Kokouksen laillisuus
Kokouskutsu oli yhdistyksen ilmoitustauluilla kaksi viikkoa ennen kokousta sekä ilmoituksena JOY -lehdessä 
2/2011.
Kokous todettiin lailliseksi ja yhdistyksen sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

Toimintakertomus
Juha-Pekka Ripatti esitteli johtokunnan laatiman toimintakertomuksen pääkohdittain. Vuoden 2010 toimintaker-
tomus hyväksyttiin.

Vuoden 2010 tilikertomus ja tilintarkastajien lausunto
Tapani Vuopala esitteli vuoden 2010 tilikertomuksen ja tilintarkastajan lausunnon.

Tilinpäätöksen vahvistaminen 
Tilinpäätös vahvistettiin. Johtokunnalle myönnettiin vastuuvapaus.

Muut asiat
Muita sääntöjen 5.pykälän tarkoittamia asioita ei ollut.

Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 19.20.

K
uv

a:
 P

ek
ka

 P
uo

m
io



-22-

Jupperin Omakotiyhdistys ry.
Puheenjohtaja 2011:
Juha-Pekka Ripatti juha-pekka@jpripatti.net  Kaivoskuja 5 A 2 0400 463 941

Johtokunta 2011:
Lasse Gustafsson lasse.gustafsson@kolumbus.fi  Kaivoskuja 12  0400 458 167

Kai Haapamäki  kai.haapamaki@saunalahti.fi  Kalliotie 17 A  (09) 854 3384

Juha Kallanranta juha.kallanranta@kopiosto.fi    Tammipääntie 35 A 040 523 3212

Urpo Kotipalo  urpo.kotipalo1@saunalahti.fi  Peltotie 2  040 503 6067

Heikki Kulusjärvi heikki.kulusjarvi@solibri.com  Vahveropolku 7

Eeva-Riitta Puomio (sihteeri), eeva-riitta.puomio@sci.fi  Peltorinteenkuja 1 050 531 9219 

Silve Sahlan  silve.sahlan@kolumbus.fi  Tammipäänpolku 5 A 050 344 5927 

Kimmo Sierimo  kimmo.sierimo@luukku.com    Jupperinmetsä 16 050 412 6335

Juha Vepsäläinen juha.vepsalainen@vepsalainen.com Peltotie 7 B 1  0500 451 902

Taloudenhoitaja:
Tapani Vuopala  tvuopala@deloitte.com   Mäkikuja 3 A  040 532 2114

Olavi Laine, kunniapuheenjohtaja  
Artturi Winqvist, kunniajäsen  

Jäseniä 454 henkilöä

Kotisivu: http://www.jupperi.fi

Yhdistyksen toimitila Tammenterho on jäsenistön käytettävissä. 
Tiedustelut Urpo Kotipalo: p. 040 503 6067

Siivoustalkoot 
5.5.2011

Ensin siivotaan ja tarroitetaan roskis, 
sitten nautitaan grillimakkaroita ja 
virvokkeita. K
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Syyskuu

ti 13.9. Johtokunnan kokous
to  15.9. Seniorikerho
ti 20.9. T & P
ke 21.9. Sukututkimuskerho
ke 28.9. Tapahtumatoimikunta

Lokakuu

ke 5.10. Sukututkimuskerho
ti 11.10. Johtokunnan kokous
ke 12.10. Tapahtumatoimikunta
ti 18.10. T & P
ke 19.10. Sukututkimuskerho
to  20.10. Seniorikerho
ke 26.10. Tapahtumatoimikunta

Marraskuu

ke 2.11. Sukututkimuskerho
ti 8.11. Johtokunnan kokous
ke 9.11. Tapahtumatoimikunta
ti 15.11. T & P
ke 16.11. Sukututkimuskerho
to  17.11. Syyskokous
to  17.11. Seniorikerho
ke 23.11. Tapahtumatoimikunta
ke 30.11. Sukututkimuskerho

Joulukuu

ke 7.12. Tapahtumatoimikunta
ti 13.12. Johtokunnan kokous 
ke 14.12. Sukututkimuskerho
to  15.12. Seniorikerho
ti 20.12. T & P
ke 21.12. Tapahtumatoimikunta

Jupperin Omakotiyhdistys ry

Tapahtumakalenteri

Omakotiyhdistyksen järjestämät kerhot jat-
kavat yhdistyksen toimitilassa Tammenter-
hossa, Tammipääntie 33

Seniorikerho kokoontuu kuukauden kol-
mantena torstaina klo 13.

Tiedustelut Anja Tarvas
puh. 050 564 1173 

Sukututkimuskerho jatkuu aina parillisten 
viikkojen keskiviikkoina kello 19.

Tarkemmin Pirjo Mattila
puh. (09) 855 5004

Tapahtumatoimikunta kokoontuu pääsään-
töisesti parittomien viikkojen keskiviikkoi-
sin klo 19.

Tiedustelut Lasse Gustafsson 
puh. 0400 458 167

Tiedotus- ja perinnetoimikunta (T & P) ko-
koontuu kuukauden kolmantena tiistaina 
kello 19. Muulloin lehden aikataulun vaati-
essa. 

Tiedustelut Silve Sahlan
puh. 050 344 5927

Jupperin koululla toimivat kerhot:

Jumppa torstaisin klo 19-20 Jupperin kou-
lulla. Syyskausi alkaa 1.9.

 Tiedustelut eila.toiviainen@laurea.fi
puh. 046 856 7564

Lentopallo Jupperin koulun voimistelusa-
lissa  tiistaisin  klo 20-21.30 Veinin omako-
tiyhdistyksen kanssa. Syyskausi alkaa 6.9. 
Ulkokengillä ei saa mennä pukuhuoneisiin 
ja sisätiloissa on oltava vaaleapohjaiset sisä-
pelikengät.

teuvo.tikkanen@elisanet.fi 
puh. 050 559 2209

www.jupperi.fi



www.jupperi.fi

Jupperin Omakotiyhdistys ry

Tapahtumia


